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XVII Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2024
Bielsk Podlaski, 26.10.2024

Najlepsi zawodnicy

Mężczyzn, 2010 i starsi

1. PANASIUK Marcin 06 00409 1306 2
2. NARÓG Nikodem 02 02203 1265 2
3. TERLECKI Michał 05 02203 1121 2
4. MIKULEVICIUS Marius 09 SSC 1078 2
5. MILEVSKIJ Adrian 10 SSC 1064 2
6. ZYKOV Saveliy 08 SSC 985 2
7. BIELECKI Michał 08 03514 978 2
8. ULJASZ Dawid 07 00809 965 2
9. CIMALONSKAS Armandas 08 SSC 943 2

10. ZABROCKI Mikołaj 09 05114 920 2
11. WRÓBLEWSKI Igor 09 00409 907 2
12. TUROWSKI Paweł 07 00409 902 2
13. GRIGAITIS Benas 09 SSC 889 2
14. MEZANEC Lukas 10 SSC 876 2
15. NADOLNY Jerzy 09 09514 845 2
16. SAKALAS Martynas 10 SSC 826 2
17. WITKOWSKI Tymon 10 02203 824 2
18. MILLER Szymon 10 00409 817 2
19. ZIELIŃSKI Maciej 09 02203 811 2
20. SYCIOVAS Karolis 10 SSC 715 2
21. PASTERNACKIS Adrianas 10 SSC 686 2
22. KOSTIUKOVAS Ernestas 10 SSC 639 2
23. SHESTYDESIATNYI Nazar 07 BANGA 620 2
24. KOCHANOWSKI Michał 10 02203 596 2
25. CIMOSZUK Jakub 10 01609 584 2
26. WILBIK Filip 10 00909 538 2
27. BUCINSKAS Karolis 10 SSC 506 2
28. GÓRSKI Maciej 08 00409 443 2
29. PUCZKO Filip 10 00409 363 2
30. PEZOWICZ Krystian 10 00809 321 2

Chłopców, Rocznik 2011

1. KRYZANAUSKAS Zygimantas 11 SSC 716 2
2. CUCH Mikołaj 11 02203 711 2
3. SEPARIS Artas 11 SSC 693 2
4. STOLAREWSKI Igor 11 00909 642 2
5. LIUTKEVICIUS Darius 11 BANGA 640 2
6. PLYTNIKAS Dovydas 11 SSC 544 2
7. CZARKOWSKI Dawid 11 00409 500 2
8. UDALOV Vladyslav 11 02203 476 2
9. BIELECKI Igor 11 02203 475 2

10. SURVILA Mindaugas 11 SSC 463 2
11. KOVALENKA Markas 11 SSC 452 2
12. RZEPNIEWSKI Wojciech 11 00409 403 2
13. ROSZCZYC Tymoteusz 11 00409 343 2
14. ULJANOW Bartłomiej 11 00409 293 2
15. IGNATOWICZ Bartosz 11 00409 228 2
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XVII Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2024
Bielsk Podlaski, 26.10.2024

Chłopców, Rocznik 2012

1. MOMGAUDIS Martas 12 BANGA 566 2
2. WILUK Szymon 12 01609 535 2
3. TWORKOWSKI Maciej 12 01609 483 2
4. JURASZ Ignacy 12 01609 478 2
5. EKIERT Dominik 12 01609 456 2
6. LEWOC Kajetan 12 01609 439 2
7. SZUBARCZYK Fabian 12 02203 427 2
8. GORZKOWSKI Igor 12 01609 411 2
9. RADZEVIC Daniel 12 SSC 388 2

10. ZIELIŃSKI Antoni 12 02203 369 2
11. ADOMAITIS Benas 12 BANGA 364 2
12. JOKSTYS Saulius 12 SSC 352 2
13. STANIONIS Ramunas 12 BANGA 348 2
14. ŻAK Leon 12 01609 322 2
15. PEZOWICZ Sebastian 12 00809 285 2
16. TUROWSKI Rafał 12 01609 284 1
17. PUCZKO Denis 12 00409 277 2
18. BOGUSŁAWSKI Mateusz 12 01609 272 2
19. CZYŻEWSKI Paweł 12 00409 250 2
20. MARKIEWICZ Marcel 12 00409 210 2
21. BONDARUK Jakub 12 00409 200 2
22. LESNER Nikodem 12 00409 188 2

Chłopców, Rocznik 2013 - 9 z 10 Konkurencji

1. STANKUNAS Nedas 13 BANGA 573 2
2. MINAITIS Erikas 13 SSC 472 2
3. ZICKUS Martynas 13 SSC 457 2
4. DEMBIŃSKI Antoni 13 01609 384 2
5. SZYC Olivier 13 02203 349 2
6. STEFANOWICZ Kacper 13 01609 340 2
7. ŻOCHOWSKI Jan 13 01609 338 2
8. CEKANAVICIUS Augustas 13 SSC 332 2
9. GINSZT Jan 13 00909 303 2

10. DEMBIŃSKI Bartosz 13 01609 299 2
11. NOWOSAD Witold 13 00409 291 2
12. LUSINA Grzegorz 13 00409 274 2
13. BUŁATEWICZ Michał 13 01609 246 2
14. GRABOWSKI Kacper 13 01609 229 2
15. KRUSZEWSKI Seweryn 13 00409 168 2
16. DEREHAJŁO Kamil 13 00409 167 2
17. MATYSIUK Mikołaj 13 00409 96 2

Chłopców, Rocznik 2014 - 8 z 10 Konkurencji

1. NIZEVICIUS Lukas 14 BANGA 476 2
2. BOGDANOWICZ Dawid 14 01609 307 2
3. PAUK Szymon 14 00409 273 2
4. SKIBA Filip 14 01609 269 2
5. STRAVINSKAS Kajus 14 SSC 260 2
6. NAUMOVAS Gintautas 14 BANGA 207 2
7. PAWLUCZUK Gabriel 14 00409 195 2
8. SIEMIENIUK Mateusz 14 00409 187 2
9. ZAWADZKI Bartosz 14 00409 170 2

10. TERECHOWICZ Grzegorz 14 00409 149 2
11. JAKUBOWSKI Jan 14 00409 135 2
12. PONICHTERA Nikolas 14 00409 101 2
13. LESZCZYŃSKI Maksymilian 14 00409 87 2
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XVII Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2024
Bielsk Podlaski, 26.10.2024

14. SAKOWICZ Piotr 14 PŁYWACY 83 2
15. CIOŁKO Jakub 14 01609 75 2
16. SAWICKI Mateusz 14 00409 59 2

Chłopców, Rocznik 2015 - 5 z 10 Konkurencji

1. JANKAUSKAS Joris 15 BANGA 287 2
2. ZEMAITIS Dovis 15 SSC 234 2
3. KUPISZEK Tycjan 15 01609 198 2
4. GAVRILOV Daniil 15 SSC 171 2
5. MATUSEVICIUS Arijus 15 SSC 166 2
6. ŻUKOWSKI Franciszek 15 00409 125 2
7. NAZARUK Michał 15 00409 94 2
8. PRUSZYŃSKI Hubert 15 00409 91 2
9. WASILUK Borys 15 00409 88 2

10. TROC Leon 15 00409 81 2
11. CHARUJ Adam 15 00409 76 2
12. JAKUBOWSKI Antoni 15 00409 50 2

Chłopców, 2016 i młodsi - 4 z 10 Konkurencji

1. HUMBLA Stanisław 16 01609 185 2
2. GÓRSKI Michał 16 00409 106 2
3. CHARUJ Dawid 16 00409 100 2
4. LACHOWICZ Cyprian 16 00409 72 2
5. WIŚNIEWSKI Hubert 17 00409 70 2
6. JAKUBOWSKI Mark 17 PŁYWACY 57 2
ŚLIWKA Jan 16 00409 57 2

8. JAKUBOWSKI Adam 16 00409 46 2
9. PĘSKI Karol 17 00409 31 1

10. MILLER Jakub 17 00409 23 1
11. ZAWADZKI Michał 18 00409 22 1

Najlepsi zawodnicy OPEN

Open

1. PANASIUK Marcin 06 00409 1306 2
2. NARÓG Nikodem 02 02203 1265 2
3. TERLECKI Michał 05 02203 1121 2
4. MIKULEVICIUS Marius 09 SSC 1078 2
5. MILEVSKIJ Adrian 10 SSC 1064 2
6. ZYKOV Saveliy 08 SSC 985 2
7. BIELECKI Michał 08 03514 978 2
8. ULJASZ Dawid 07 00809 965 2
9. CIMALONSKAS Armandas 08 SSC 943 2

10. ZABROCKI Mikołaj 09 05114 920 2
11. WRÓBLEWSKI Igor 09 00409 907 2
12. TUROWSKI Paweł 07 00409 902 2
13. GRIGAITIS Benas 09 SSC 889 2
14. MEZANEC Lukas 10 SSC 876 2
15. NADOLNY Jerzy 09 09514 845 2
16. SAKALAS Martynas 10 SSC 826 2
17. WITKOWSKI Tymon 10 02203 824 2
18. MILLER Szymon 10 00409 817 2
19. ZIELIŃSKI Maciej 09 02203 811 2
20. KRYZANAUSKAS Zygimantas 11 SSC 716 2
21. SYCIOVAS Karolis 10 SSC 715 2
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XVII Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2024
Bielsk Podlaski, 26.10.2024

22. CUCH Mikołaj 11 02203 711 2
23. SEPARIS Artas 11 SSC 693 2
24. PASTERNACKIS Adrianas 10 SSC 686 2
25. STOLAREWSKI Igor 11 00909 642 2
26. LIUTKEVICIUS Darius 11 BANGA 640 2
27. KOSTIUKOVAS Ernestas 10 SSC 639 2
28. SHESTYDESIATNYI Nazar 07 BANGA 620 2
29. KOCHANOWSKI Michał 10 02203 596 2
30. CIMOSZUK Jakub 10 01609 584 2
31. STANKUNAS Nedas 13 BANGA 573 2
32. MOMGAUDIS Martas 12 BANGA 566 2
33. PLYTNIKAS Dovydas 11 SSC 544 2
34. WILBIK Filip 10 00909 538 2
35. WILUK Szymon 12 01609 535 2
36. BUCINSKAS Karolis 10 SSC 506 2
37. CZARKOWSKI Dawid 11 00409 500 2
38. TWORKOWSKI Maciej 12 01609 483 2
39. JURASZ Ignacy 12 01609 478 2
40. UDALOV Vladyslav 11 02203 476 2

NIZEVICIUS Lukas 14 BANGA 476 2
42. BIELECKI Igor 11 02203 475 2
43. MINAITIS Erikas 13 SSC 472 2
44. SURVILA Mindaugas 11 SSC 463 2
45. ZICKUS Martynas 13 SSC 457 2
46. EKIERT Dominik 12 01609 456 2
47. KOVALENKA Markas 11 SSC 452 2
48. GÓRSKI Maciej 08 00409 443 2
49. LEWOC Kajetan 12 01609 439 2
50. SZUBARCZYK Fabian 12 02203 427 2
51. GORZKOWSKI Igor 12 01609 411 2
52. RZEPNIEWSKI Wojciech 11 00409 403 2
53. RADZEVIC Daniel 12 SSC 388 2
54. DEMBIŃSKI Antoni 13 01609 384 2
55. ZIELIŃSKI Antoni 12 02203 369 2
56. ADOMAITIS Benas 12 BANGA 364 2
57. PUCZKO Filip 10 00409 363 2
58. JOKSTYS Saulius 12 SSC 352 2
59. SZYC Olivier 13 02203 349 2
60. STANIONIS Ramunas 12 BANGA 348 2
61. ROSZCZYC Tymoteusz 11 00409 343 2
62. STEFANOWICZ Kacper 13 01609 340 2
63. ŻOCHOWSKI Jan 13 01609 338 2
64. CEKANAVICIUS Augustas 13 SSC 332 2
65. ŻAK Leon 12 01609 322 2
66. PEZOWICZ Krystian 10 00809 321 2
67. BOGDANOWICZ Dawid 14 01609 307 2
68. GINSZT Jan 13 00909 303 2
69. DEMBIŃSKI Bartosz 13 01609 299 2
70. ULJANOW Bartłomiej 11 00409 293 2
71. NOWOSAD Witold 13 00409 291 2
72. JANKAUSKAS Joris 15 BANGA 287 2
73. PEZOWICZ Sebastian 12 00809 285 2
74. TUROWSKI Rafał 12 01609 284 1
75. PUCZKO Denis 12 00409 277 2
76. LUSINA Grzegorz 13 00409 274 2
77. PAUK Szymon 14 00409 273 2
78. BOGUSŁAWSKI Mateusz 12 01609 272 2
79. SKIBA Filip 14 01609 269 2
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XVII Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2024
Bielsk Podlaski, 26.10.2024

80. STRAVINSKAS Kajus 14 SSC 260 2
81. CZYŻEWSKI Paweł 12 00409 250 2
82. BUŁATEWICZ Michał 13 01609 246 2
83. ZEMAITIS Dovis 15 SSC 234 2
84. GRABOWSKI Kacper 13 01609 229 2
85. IGNATOWICZ Bartosz 11 00409 228 2
86. MARKIEWICZ Marcel 12 00409 210 2
87. NAUMOVAS Gintautas 14 BANGA 207 2
88. BONDARUK Jakub 12 00409 200 2
89. KUPISZEK Tycjan 15 01609 198 2
90. PAWLUCZUK Gabriel 14 00409 195 2
91. LESNER Nikodem 12 00409 188 2
92. SIEMIENIUK Mateusz 14 00409 187 2
93. HUMBLA Stanisław 16 01609 185 2
94. GAVRILOV Daniil 15 SSC 171 2
95. ZAWADZKI Bartosz 14 00409 170 2
96. KRUSZEWSKI Seweryn 13 00409 168 2
97. DEREHAJŁO Kamil 13 00409 167 2
98. MATUSEVICIUS Arijus 15 SSC 166 2
99. TERECHOWICZ Grzegorz 14 00409 149 2

100. JAKUBOWSKI Jan 14 00409 135 2
101. ŻUKOWSKI Franciszek 15 00409 125 2
102. GÓRSKI Michał 16 00409 106 2
103. PONICHTERA Nikolas 14 00409 101 2
104. CHARUJ Dawid 16 00409 100 2
105. MATYSIUK Mikołaj 13 00409 96 2
106. NAZARUK Michał 15 00409 94 2
107. PRUSZYŃSKI Hubert 15 00409 91 2
108. WASILUK Borys 15 00409 88 2
109. LESZCZYŃSKI Maksymilian 14 00409 87 2
110. SAKOWICZ Piotr 14 PŁYWACY 83 2
111. TROC Leon 15 00409 81 2
112. CHARUJ Adam 15 00409 76 2
113. CIOŁKO Jakub 14 01609 75 2
114. LACHOWICZ Cyprian 16 00409 72 2
115. WIŚNIEWSKI Hubert 17 00409 70 2
116. SAWICKI Mateusz 14 00409 59 2
117. JAKUBOWSKI Mark 17 PŁYWACY 57 2

ŚLIWKA Jan 16 00409 57 2
119. JAKUBOWSKI Antoni 15 00409 50 2
120. JAKUBOWSKI Adam 16 00409 46 2
121. PĘSKI Karol 17 00409 31 1
122. MILLER Jakub 17 00409 23 1
123. ZAWADZKI Michał 18 00409 22 1
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XVII Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2024
Bielsk Podlaski, 26.10.2024

Najlepsze zawodniczki

Kobiet, 2010 i starsi

1. FILIPAVICIUTE Ugne 10 SSC 1056 2
2. KUKLICZ Iga 06 01609 1027 2
3. IŻEWSKA Gabriela 05 02203 1002 2
4. LIAUCHUK Kamila 08 01609 971 2
5. EKIERT Gabriela 09 01609 967 2
6. JURGIEL Amelia 08 00809 932 2
7. JAKSTONYTE Laura 10 SSC 926 2
8. WOWTONIUK Lena 09 00409 914 2
9. DULKE Valerija 09 SSC 825 2

10. ENDZELYTE Jogaile 10 SSC 823 2
11. KULIK Natalia 08 00409 820 2
12. GLIŃSKA Natalia 09 00809 794 2
13. ŻUKOWICKA Adrianna 07 00909 787 2
14. PIETRASZEWICZ Roksana 10 01609 786 2
15. MARKOWSKA Nicola 09 01609 778 2
16. LIUTKEVICIUTE Saule 10 BANGA 750 2
17. STUPAK Aleksandra 10 00809 729 2
18. SELINA Agata 10 SSC 722 2
19. BIELAWSKA Karolina 08 00409 703 2
20. KOROLCZUK Klara 10 02203 701 2
21. BAJ Gabriela 10 02203 690 2
22. LUBAŃSKA Klaudia 09 02203 639 2
23. MATONYTE Sarune 10 BANGA 623 2
24. VINCIUNAITE Ieva 10 BANGA 582 2
25. MATIUSAITE Lukne 09 BANGA 556 2
26. SUREL Gabriela 09 00909 505 2
27. MILLER Nina 09 00909 434 2
28. BIELIŃSKA Roksana 10 00409 423 2
29. SUREL Klaudia 09 00909 167 1

Dziewcząt, Rocznik 2011

1. ANDRULYTE Saule 11 SSC 976 2
2. SULKOWSKA Hanna 11 01609 973 2
3. JACEVICIUTE Rusne 11 SSC 898 2
4. KRASOWSKA Maja 11 01609 869 2
5. WASZKIEWICZ Julia 11 01609 830 2
6. KUĆ Julia 11 01609 769 2
7. JARMOCEWICZ Nikola 11 00409 726 2
8. BIELECKA Kamila 11 03514 696 2
9. SEVELJE Neli 11 SSC 689 2

10. BOROWSKA Natalia 11 01609 687 2
11. TUROWSKA Izabela 11 01609 620 2
12. ZALEWSKA Emilia 11 00409 487 2
13. PAWLUCZUK Oksana 11 00409 423 2
14. KRAWCZUK Łucja 11 00409 401 2
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XVII Międzynarodowy Mecz Pływacki Złota Jesień 2024
Bielsk Podlaski, 26.10.2024

Dziewcząt, Rocznik 2012

1. GŁĘBOCKA Elena 12 01609 788 2
2. ACKIEWICZ Dominika 12 00909 787 2
3. OLSZEWSKA Maja 12 00409 717 2
4. OMELJANIUK Anna 12 01609 624 2
5. JUKNEVICIUTE Agnija 12 SSC 572 2
6. BANAITE Lina 12 BANGA 565 2
7. OLSZEWSKA Maja 12 01609 550 2
8. ŚLIWKA Zofia 12 00409 533 2
9. KVAJAUSKAITE Meida 12 SSC 525 2

10. RÓŁKOWSKA Kornelia 12 01609 524 2
11. JARYMOWICZ Julia 12 01609 521 2
12. GAWRYLUK Nina 12 00409 449 2
13. PIETRUCZUK Hanna 12 00409 435 2
14. MISIUK Kalina 12 00409 391 2
15. PŁUCIENNIK Roksana 12 00409 384 2
16. DEMIANIUK Pola 12 00409 256 2
17. LUBAŃSKA Gabriela 12 02203 215 2
18. ZALEWSKA Amelia 12 01609 210 2

Dziewcząt, Rocznik 2013

1. KOMOSIŃSKA Pola 13 01609 683 2
2. CHŁODOWSKA Antonina 13 01609 661 2
3. JAKSTAITE Egle 13 SSC 621 2
4. ROTMANAITE Dijana 13 SSC 611 2
5. SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 01609 553 2
6. MATOSZKO Mila 13 01609 546 2
7. MATYS Lena 13 00809 543 2
8. MICHAŁOWSKA Pola 13 01609 526 2
9. KABELYTE Auguste 13 SSC 515 2

10. VALTERYTE Guste 13 BANGA 514 2
11. JAZBUTYTE Ula 13 SSC 502 2
12. TUR Aleksandra 13 00809 494 2
13. STARANOWICZ Lena 13 00809 441 2
14. LENKIEWICZ Liliana 13 01609 439 2
15. PIWAŃSKA Karina 13 01609 433 2
16. OLCHOWIK Dominika 13 00809 427 2
17. KUZNECOVAITE Izabele 13 BANGA 411 2
18. KOZACZYŃSKA Ada 13 00809 393 2
19. GAIŃSKA Wiktoria 13 01609 383 2
20. SVATKOVSKAJA Valerija 13 SSC 310 2
21. KUZICKINA Sofija 13 SSC 285 2
22. KRASKAUSKAITE Lukrecija 13 SSC 167 1
23. MATYSIUK Helena 13 00409 156 2
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Dziewcząt, Rocznik 2014 - 7 z 10 Konkurencji

1. STOLAREWSKA Aleksandra 14 00909 428 2
2. MESKAUSKAITE Saule 14 BANGA 383 2
3. PAKALNISKYTE Ugne 14 SSC 366 2
4. PASZKO Izabela 14 00809 355 2
5. KIERDELEWICZ Magdalena 14 00909 316 2
6. KOZŁOWSKA Natasza 14 00409 300 2
7. BARTOSZUK Anna 14 00909 281 2
8. MILEWSKA Laura 14 01609 268 2
9. GASZCZYŃSKA Hanna 14 00909 257 2

10. KARCZEWSKA Aleksandra 14 01609 223 2
11. BORYSIUK Iga 14 00409 221 2
12. SAMOSIUK Dorota 14 01609 75 2
13. RADOMYSKA Hanna 14 01609 51 2

Dziewcząt, Rocznik 2015 - 6 z 10 Konkurencji

1. STURAITE Gabriele 15 SSC 358 2
2. KORSAKAITE Aleksa 15 SSC 306 2
3. PRYCZYNICZ Sara 15 00909 237 2

OŚWIECIŃSKA Maria 15 00409 237 2
5. STANKUNAITE Meda 15 BANGA 235 2
6. TARANTA Aleksandra 15 00409 203 2
7. ROSZCZYC Michalina 15 00409 188 2
8. MINKIEWICZ Marianna 15 00409 107 2
9. WOJSZKOWICZ Lena 15 00409 93 2

10. FIEDOROWICZ Idalia 15 00409 86 2

Dziewcząt, 2016 i młodsi - 4 z 10 Konkurencji

1. ŻARSKA Weronika 16 00409 135 2
2. SAWICKA Kira 16 00409 131 2
3. DEMIANIUK Lilianna 16 00409 127 2
4. SIEMIENIUK Nadia 17 00409 112 2
5. TYMIŃSKA Rozalia 16 00409 93 2
6. ŻUKOWICKA Iga 16 00909 90 2
7. MALINOWSKA Weronika 16 00409 87 2
8. OSTAPKIEWICZ Helena 17 00409 77 2
9. WASILEWSKA Laura 17 00409 58 1

10. GANCHEV Lilianna Maria 16 00409 55 1

Najlepsze zawodniczki OPEN

Open

1. FILIPAVICIUTE Ugne 10 SSC 1056 2
2. KUKLICZ Iga 06 01609 1027 2
3. IŻEWSKA Gabriela 05 02203 1002 2
4. ANDRULYTE Saule 11 SSC 976 2
5. SULKOWSKA Hanna 11 01609 973 2
6. LIAUCHUK Kamila 08 01609 971 2
7. EKIERT Gabriela 09 01609 967 2
8. JURGIEL Amelia 08 00809 932 2
9. JAKSTONYTE Laura 10 SSC 926 2

10. WOWTONIUK Lena 09 00409 914 2
11. JACEVICIUTE Rusne 11 SSC 898 2
12. KRASOWSKA Maja 11 01609 869 2
13. WASZKIEWICZ Julia 11 01609 830 2
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14. DULKE Valerija 09 SSC 825 2
15. ENDZELYTE Jogaile 10 SSC 823 2
16. KULIK Natalia 08 00409 820 2
17. GLIŃSKA Natalia 09 00809 794 2
18. GŁĘBOCKA Elena 12 01609 788 2
19. ACKIEWICZ Dominika 12 00909 787 2

ŻUKOWICKA Adrianna 07 00909 787 2
21. PIETRASZEWICZ Roksana 10 01609 786 2
22. MARKOWSKA Nicola 09 01609 778 2
23. KUĆ Julia 11 01609 769 2
24. LIUTKEVICIUTE Saule 10 BANGA 750 2
25. STUPAK Aleksandra 10 00809 729 2
26. JARMOCEWICZ Nikola 11 00409 726 2
27. SELINA Agata 10 SSC 722 2
28. OLSZEWSKA Maja 12 00409 717 2
29. BIELAWSKA Karolina 08 00409 703 2
30. KOROLCZUK Klara 10 02203 701 2
31. BIELECKA Kamila 11 03514 696 2
32. BAJ Gabriela 10 02203 690 2
33. SEVELJE Neli 11 SSC 689 2
34. BOROWSKA Natalia 11 01609 687 2
35. KOMOSIŃSKA Pola 13 01609 683 2
36. CHŁODOWSKA Antonina 13 01609 661 2
37. LUBAŃSKA Klaudia 09 02203 639 2
38. OMELJANIUK Anna 12 01609 624 2
39. MATONYTE Sarune 10 BANGA 623 2
40. JAKSTAITE Egle 13 SSC 621 2
41. TUROWSKA Izabela 11 01609 620 2
42. ROTMANAITE Dijana 13 SSC 611 2
43. VINCIUNAITE Ieva 10 BANGA 582 2
44. JUKNEVICIUTE Agnija 12 SSC 572 2
45. BANAITE Lina 12 BANGA 565 2
46. MATIUSAITE Lukne 09 BANGA 556 2
47. SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 01609 553 2
48. OLSZEWSKA Maja 12 01609 550 2
49. MATOSZKO Mila 13 01609 546 2
50. MATYS Lena 13 00809 543 2
51. ŚLIWKA Zofia 12 00409 533 2
52. MICHAŁOWSKA Pola 13 01609 526 2
53. KVAJAUSKAITE Meida 12 SSC 525 2
54. RÓŁKOWSKA Kornelia 12 01609 524 2
55. JARYMOWICZ Julia 12 01609 521 2
56. KABELYTE Auguste 13 SSC 515 2
57. VALTERYTE Guste 13 BANGA 514 2
58. SUREL Gabriela 09 00909 505 2
59. JAZBUTYTE Ula 13 SSC 502 2
60. TUR Aleksandra 13 00809 494 2
61. ZALEWSKA Emilia 11 00409 487 2
62. GAWRYLUK Nina 12 00409 449 2
63. STARANOWICZ Lena 13 00809 441 2
64. LENKIEWICZ Liliana 13 01609 439 2
65. PIETRUCZUK Hanna 12 00409 435 2
66. MILLER Nina 09 00909 434 2
67. PIWAŃSKA Karina 13 01609 433 2
68. STOLAREWSKA Aleksandra 14 00909 428 2
69. OLCHOWIK Dominika 13 00809 427 2
70. BIELIŃSKA Roksana 10 00409 423 2

PAWLUCZUK Oksana 11 00409 423 2
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72. KUZNECOVAITE Izabele 13 BANGA 411 2
73. KRAWCZUK Łucja 11 00409 401 2
74. KOZACZYŃSKA Ada 13 00809 393 2
75. MISIUK Kalina 12 00409 391 2
76. PŁUCIENNIK Roksana 12 00409 384 2
77. GAIŃSKA Wiktoria 13 01609 383 2

MESKAUSKAITE Saule 14 BANGA 383 2
79. PAKALNISKYTE Ugne 14 SSC 366 2
80. STURAITE Gabriele 15 SSC 358 2
81. PASZKO Izabela 14 00809 355 2
82. KIERDELEWICZ Magdalena 14 00909 316 2
83. SVATKOVSKAJA Valerija 13 SSC 310 2
84. KORSAKAITE Aleksa 15 SSC 306 2
85. KOZŁOWSKA Natasza 14 00409 300 2
86. KUZICKINA Sofija 13 SSC 285 2
87. BARTOSZUK Anna 14 00909 281 2
88. MILEWSKA Laura 14 01609 268 2
89. GASZCZYŃSKA Hanna 14 00909 257 2
90. DEMIANIUK Pola 12 00409 256 2
91. PRYCZYNICZ Sara 15 00909 237 2

OŚWIECIŃSKA Maria 15 00409 237 2
93. STANKUNAITE Meda 15 BANGA 235 2
94. KARCZEWSKA Aleksandra 14 01609 223 2
95. BORYSIUK Iga 14 00409 221 2
96. LUBAŃSKA Gabriela 12 02203 215 2
97. ZALEWSKA Amelia 12 01609 210 2
98. TARANTA Aleksandra 15 00409 203 2
99. ROSZCZYC Michalina 15 00409 188 2

100. SUREL Klaudia 09 00909 167 1
KRASKAUSKAITE Lukrecija 13 SSC 167 1

102. MATYSIUK Helena 13 00409 156 2
103. ŻARSKA Weronika 16 00409 135 2
104. SAWICKA Kira 16 00409 131 2
105. DEMIANIUK Lilianna 16 00409 127 2
106. SIEMIENIUK Nadia 17 00409 112 2
107. MINKIEWICZ Marianna 15 00409 107 2
108. WOJSZKOWICZ Lena 15 00409 93 2

TYMIŃSKA Rozalia 16 00409 93 2
110. ŻUKOWICKA Iga 16 00909 90 2
111. MALINOWSKA Weronika 16 00409 87 2
112. FIEDOROWICZ Idalia 15 00409 86 2
113. OSTAPKIEWICZ Helena 17 00409 77 2
114. SAMOSIUK Dorota 14 01609 75 2
115. WASILEWSKA Laura 17 00409 58 1
116. GANCHEV Lilianna Maria 16 00409 55 1
117. RADOMYSKA Hanna 14 01609 51 2


